Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 184/UFFS/2012 – ANÁLISE SOCIOECONÔMICA RESULTADO

JUNHO/2012

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA

SUL – UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução nº

001/2011 – CONSUNI/CE torna público o resultado do mês de junho/2012 da

Análise Socioeconômica.

CAMPUS CERRO LARGO

Matrícula Nome Resultado Motivo

1214110099 SUELI REGINA STINMETZ Classificada

1014500054 ALVÍCIO ZWIRTEZ Classificado

1014500067 JOSÉ LUIZ PRILL RAUBER Classificado

1014500100 MARIA INÉS DIEL Classificado

1014500009
CHEILA RAQUEL

MOELLMANN
Classificada

1014802053 THAIS PAZ CALLEGARO Classificado

1014500103 SIRLEI KAZMIERCZAK Classificado

1214110131 CLÁUDIA ELBING SANTOS Classificado

1114601025
MARTA KOSLOWSKI

PRUDENTE
Classificado

1114300036 LEANDRO PELLENZ Classificado

1214802025 BARBARA MUDERS Classificado

CAMPUS CHAPECÓ

Matrícula Nome Resultado Motivo

1011720075   ANA GABRIELA RIBEIRO DE

SOUZA PADILHA

Classificado

1211400022 ANGELICA ZANETTINI Desclassificado IVS superior

1211600038 CAMILA CIGEL Classificado

1221501055 DALVAN PROVENSI

DALL'ACUA

Classificado

1021501099 FABIANA FRANZEN Classificado

1021501100 FABRICIO BASTIANI SILVA Classificado

1011400084 GREICI CAPELLARI

FABRIZZIO

Desclassificado IVS superior

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

1121801014 JANAINA DAENECKE

SULZBACH DIEDRICH

Desclassificado Documentação não

entregue no prazo

estipulado

1121601027 JÉSSICA SENGER Classificado

1121731020 JOCIMARA VANESSA MÜLLER Classificado

1211730052 JULIA PACHECO DOS SANTOS Classificado

1121501046 LUIZ ANTONIO CEZAROTTO Desclassificado IVS superior

1211720008 LUIZIANE LILIAN BARONI Classificado

1211600053 MAIARA ZAMBAN Classificado

1211740010 ROBERTA ANTUNES DA SILVA Desclassificado Documentação não

entregue no prazo

estipulado

1211400038 VANILLA ELOÁ FRANCESCHI Classificado

CAMPUS ERECHIM

Matrícula Nome Resultado Motivo

1215712002 ANDRÉ RICARDO FURLAN Desclassificado IVS Superior

1215610011 BRUNO DIEGO FELIPPE Desclassificado Documentação não

entregue no prazo

estipulado

1215610019 EDUARDA FARINA Classificado

1225502002 MARCOS DA SILVA Classificado

1215610008 LARISSA LAUTERJUNG Classificado

1215732055 PATRICIA MIOLA Classificado

1215712028 SILVANA PIRES DE MATOS Classificado

1115502040 SILVIONEI WEBBER Classificado

1225502001 VAGNER VOLMAR PERONDI Classificado

 CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

Matrícula Nome Resultado Motivo

1212503020 JÉSSICA BIANCHINI Desclassificado

Não compareceu à

entrevista

1212310035

LAISA GABRIELA COLE DE

OLIVEIRA Desclassificado

IVS superior

1212310054 LIDIANI NOGUEIRA JAGIELLO Classificado

1212540033 DAYANA ANTUNES DA LUZ Classificado

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

3

CAMPUS REALEZA

Matrícula Nome Resultado Motivo

1213111079 ALINE FABRICIO DE OLIVEIRA Classificado

1113410024 ALINE LUIZA FUHR Classificado

1013410042
ANGELICA BINELO

WERKHAUSEN
Classificado

1213410040 CAMILA BOEIRA DA SILVEIRA Classificado

1113410032 CAROLINE MOROSINI Desclassificado IVS Superior

1213111132
CLAUDINEIA DE OLIVEIRA

MARTINS
Classificado

1213803031 CRISTIANE WISNIEVSKI Classificado

1013111171 DIONE ZABOTE BERTOCHI Desclassificado IVS superior

1213803041 ELIZA DA COSTA Classificado

1113530046
EMERSON LONGARETTI

SOARES
Desclassificado

Não compareceu  na

entrevista

1213111073 FRANCIELI WINCK Desclassificado IVS Superior

1113111032
GECIELE CAROLINE

SCHUSTER
Classificado

1113111145
GESUELA CAROLINA BOEIRA

TENUTTI
Classificado

1213530039 GUSTAVO LUIZ GRAVE Desclassificado
Documentação não

entregue no prazo

1213111036 JAQUELINE KOSTZYCKI Desclassificado
Documentação não

entregue no prazo

1213111137 JEAN CARLOS MACARI Classificado

1213111078 JENIFER ELEN BRITO Classificado

1113530009 JORDANA ÁVILA DA SILVA Classificado

1213111135
JOSIANE APARECIDA

LONGARETTI
Classificado

1213111134 JULIANA PAULA DA SILVA Classificado

1213803007 LEONARDO IURY VARELA Classificado

1213410046
LUCIANE DE FÁTIMA

FERREIRA
Classificado

1213111096 MAIARA GRASIELA ROSSI Desclassificado
Documentação não

entregue no prazo

1213803023
MÔNICA FERNANDA DE

PAULA
Classificado

1113530019 RENATA BONAMIGO Classificado

1213111097 RODRIGO PIEKLER NUNES Classificado

1213410031
SAMARA DE CESARO

CAVALER
Classificado

1213803040 SIMONE WALERIUS Classificado

1013803045
VANESSA BOEIRA DA

SILVEIRA
Desclassificado IVS superior

1113111019 VANESSA PAGNO Classificado

1213111085
WELLINGTON ALLAN

REINEHR
Desclassificado

Não compareceu na

entrevista

Chapecó, 02 de julho de 2012.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS